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Kºlts®gvet®s szerkezete (2016) 

MŬK¥D£SI KIADćSOK
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FINANSZĊROZćSI KIADćSOK

39% 

25% 

36% 

Kºlts®gvet®s szerkezete (2015) 
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Bev®telek ºsszet®tele (2015)  
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Kºzhatalmi bev®telek megoszl§sa 

£p²tm®ny ad·

Telekad·

Iparŭz®si ad·

G®pj§rmŭad·

Idegenforgalmi ad·

Egy®b kºzhatalmi
bev®telek
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Mŭkºd®si kiad§sok ºsszet®tele (2015) 

Szem®lyi juttt§sok

Ell§tottak p®nzbeli juttat§sai

Munkaad·kat terhelş j§rul®kok

Dologi kiad§sok

Egy®b mŭkºd®s c®l¼ kiad§sok

ćltal§nos tartal®k
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Felhalmoz§si kiad§sok ºsszet®tele 
(2015)  

Beruh§z§sok

Fel¼j²t§sok

Egy®b felhalmoz§si c®l¼
kiad§sok

55% 

7% 

38% 

Finansz²roz§si kiad§sok ºsszet®tele 
(2015)  

Kincst§rjegy v§s§rl§s

Szabad p®nzeszkºz
bet®tk®nt elhelyez®se
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0 Ft

5 000 000 Ft

10 000 000 Ft

15 000 000 Ft

20 000 000 Ft

25 000 000 Ft

30 000 000 Ft

35 000 000 Ft

2002 2006 2010 2014

Ezer Ft  

A vagyon alakul§sa 

vagyon alakul§sa



0

1

2

3

4

5

2012.®vi
2013.®vi

2014.®vi
2015.®vi

0,2 

2,9 3 

4,8 

K¥ZOP forr§sok alakul§sa Mrd Ft 





¾Állami kormányzati beruházások  



¾Állami kormányzati beruházások  


